Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9»

(МАОУ «СОШ №   9»)

ПРИКАЗ

07.07.2025                                                                                                                  № 113/У

город Мегион

О зачислении в 1-й класс

 Согласно Порядку приёма заявлений о зачислении в школу на обучение по

программам общего образования в муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9», на основании поданных заявлений

родителей и предоставленных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 классы для обучения по общеобразовательным программам

начального общего образования с 01.09.2025 года учащихся, не проживающих на

закрепленной за школой территории, но зарегистрированных на территории

муниципалитета на свободные места:

1. Ахмедов Юсуф Рауфович

2. Барышов Мирон Алексеевич

3. Бонжаева Ледзина Муслимовна

4. Борщева Ксения Юрьевна

5. Васькина Вероника Николаевна

6. Волошин Максим Андреевич

7. Горлов Кирилл Артемович

8. Груздев Тихон Евгеньевич

9. Добрикова Татьяна Викторовна

10. Иванова Алиса Александровна

11. Иванушкина Алёна Алексеевна

12. Калимуллина Валерия Дмитриевна

13. Камалетдинова Эвелина Ринатовна

14. Ким Николь Олеговна

15. Кузнецова Варвара Никитична

16. Легута Арина Ильинична

17. Марковская Ева Владимировна

18. Мирдич Артём Григорьевич

19. Мухамедрасулова Захро Нурбековна

20. Пасько Елизавета Алексеевна

21. Пешхоев Джабраил Адланович

22. Сдобин Артём Николаевич

23. Смолин Матвей Олегович

24. Сугак Всеволод Владимирович

25. Титаренко Таисия Игоревна

26. Турская Мирослава Сергеевна

27. Шаимова Зарина Вадимовна

2.   Машанову А.В., заместителю директора по УВР разместить данный приказ на

официальном сайте школы в разделе «Приём в школу» «Приказы о зачислении в 1

класс».

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Е.А. Карташова.

Директор                                                                                                          М.И. Макаров

Рассылка

В дело - 1 экз.

	stamp:Макаров Михаил Иванович: